
Faktura s DPH číslo OSS/6416/01/2026
Datum vystavení: 26.01.2026

Datum dodání / služby: 26.01.2026

Místo vystavení: Łochowo

Číslo objednávky: Allegro00772355-1

PČ Název zboží Množství Jednotka Cena za kus bez DPH Daň bez DPH DPH s DPH

1 Redmi Buds 5 PRO Białe 2.0 Jednotky 543,80 Kč 21% 1 087,60 Kč 228,40 Kč 1 316,00 Kč

2 Shipment Product 1.0 Jednotky 40,50 Kč 21% 40,50 Kč 8,50 Kč 49,00 Kč

SUMMARY Daň bez DPH DPH s DPH

21% 1 128,10 Kč
(195,50 zł)

236,90 Kč
(41,05 zł)

1 365,00 Kč
(236,55 zł)

CELKOVÝ: 1 128,10 Kč
(195,50 zł)

236,90 Kč
(41,05 zł)

1 365,00 Kč
(236,55 zł)

Datum měny: 2026-01-23     Kurz měny: 0.1733
Currency amount: 1,00 Kč

Celkem: 1 365,00 Kč

Zaplaceno: 1 365,00 Kč

Zbývá k zaplacení: 0,00 Kč

Banka: 94 1020 1462 0000 7702 0309 9405 (PKO BP)

Způsob platby: Allegro Finance

Datum splatnosti platby: 26.01.2026 
26.01.2026

Lewer Maciej Lewandowski 
Ptasia 7 
86-061 Brzoza 
Polsko 
Tax ID: PL9671332076 
BDO 232793

Prodejce

Petr Manek 
V Podlesí 182 
78361 Hlubočky 1 
Česká republika

Kupující

Vystavil:

Maciej Lewandowski

Převzal:

Petr Manek

Vygenerováno v systému IDEAerp Page1/ 1

E-mail: lewerbyd@gmail.com
DIČ: 9671332076

https://skleplew.pl


